[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2020                                     п.Чкаловский                                        № 05-п

Об установлении мест для обнародования нормативных правовых актов
муниципального образования Чкаловский сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановляет:

1.Установить для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования Чкаловский сельсовет следующие общественные места:

1) информационный стенд в помещении администрации муниципального образования по адресу: п.Чкаловский, ул.Рабочая -1, 6;

        2) информационный стенд в помещении МКП «Чкаловский» муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области по адресу: п.Чкаловский, ул.Первомайская, 6.

        3) информационный стенд в помещении Чкаловского сельского Дома культуры по адресу: п.Чкаловский, пер.Парковый, 2;

        4)  информационный стенд в помещении ФАПа по адресу: п. Сосновка, ул. Сосновская, 6.

          2. Размещать  для обнародования нормативно правовые акты  на сайте МО Чкаловский сельсовет: Чкаловский-сельсовет.рф.

3. Постановление администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района № 08-п  от  15.02.2007 «Об установлении мест для обнародования нормативных правовых актов МО Чкаловский сельсовет  » считать утратившим силу.

          4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                              Э.Н. Косынко
Разослано:  в дело, в прокуратуру района